ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01 июля  2020 года                                                                                  № 96/448
[bookmark: _Hlk35939635]
О дополнительном распределении бюллетеней для  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 05-13, № 05-27

В связи с изменением числа участников голосования, включенных в список участников голосования на избирательных участках № 05-13, 05-27 территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Дополнительно распределить участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 05-13, 05-27 бюллетени для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  секретаря  территориальной избирательной комиссии Кремневу М.А.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                       Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                               М.А. КРЕМНЕВА

Приложение
                                                                                                                    к постановлению территориальной
избирательной комиссии Добровского района
от 01 июля 2020  года № 99/448

Дополнительное распределение бюллетеней для  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков  № 05-13, № 05-27

	Номер избирательного участка
	Число участников голосования по состоянию на 01.07.2020
	Количество бюллетеней

	05-13
	291
	5

	05-27
	341
	10

	Резерв в ТИК

	[bookmark: _GoBack]937